
令和 6 年 7月 3日 

 

第 10 回全日本トランポリン競技ジュニア選手権大会 

参加所属 各位 

 

 

第 10 回全日本トランポリン競技ジュニア選手権実施要項発表遅延 

に対するお詫び 

 

 

平素は本協会の活動に際し、ご理解ご協力賜り深く御礼申し上げます。 

さて、この度は上記大会における実施要項の発表が、事務作業の遅延により皆様へのご

案内が遅れてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後におきましては、事務作業のチェック体制を構築し、皆様へ遅延なくご案内できる

ようにしてまいります。 

本大会への参加を心待ちしていただいて皆様方にはお待たせしご迷惑をおかけしました

ことを心よりお詫び申し上げるとともに、大会エントリーへのお申し込みを宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

 

公益財団法人日本体操協会 

事務局長 守永 直人 

本件に対するお問い合わせ：trampoline@jpn-gym.or.jp 

 


